
1  

PO 1564/2022 

KUPNÍ SMLOUVA 

dále je  „s louva“  

 

uzavře á ve s yslu §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

 

I. 

S luv í stra y 

 

1.1. Kupují í: Česká ze ědělská u iverzita v Praze 

Sídlo: Ka ý ká ,   Praha – Suchdol 

)astoupe ý: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ: CZ60460709 

dále je  „kupují í“  a stra ě jed é 

 

a 
 

1.2. Prodávají í: Ekotechnika s r.o. 

Sídlo: K Třešňov e ,   Karlík 

)astoupe ý: I g. Ar ošte  Mráze , CS ., MBA, jed atele  

IČO: 25147501 

DIČ: CZ25147501 

Ba k. spoje í:  MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:  210332150/0600 

zapsa ý v OR vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka  

dále je  „prodávají í“  a stra ě druhé 

společ ě dále také jako „s luv í stra “  

uzavírají a základě výsledku vý ěrového říze í pro veřej ou zakázku alého rozsahu s ázve  
„Dodávka přístrojů a vy ave í pro teré í diag ostiku“, zadáva ou v souladu s §  záko a 
č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, s louvu ásledují ího 

z ě í: 
 

II. 

Před ět s louvy 

2.1. Prodávají í se zavazuje dodávat kupují í u a základě o jed ávek prů ěž é dodávky 

přístrojů a v ave í pro teré í diag ostiku dále je  „z oží“  a s tí  spoje é služ , a to 
v rozsahu a za pod í ek sta ove ý h touto s louvou, a převést a ěj vlast i ké právo 
k to uto z oží. Přes á spe ifika e z oží je uvede a v příloze č.  této s louv , která tvoří její 

edíl ou součást. 

2.2. M ožství uvede é v příloze č.  této s louv  je předpokláda é. Kupují í ude z oží 
o jed ávat dle jeho skuteč é potře  růz é druh  a rozsah  a v hrazuje si tak právo 

eode rat dodávk  z oží a s i i souvisejí í služ  v elé  ožství. Kupují í je opráv ě  
o jed at po do u úči osti této s louv  i větší ožství z oží, ež je uvede o v příloze č.  
této s louv . ) takovéhoto rozhod utí kupují ího evz iká prodávají í u za žád ý h 
okol ostí právo k účtová í jaký hkoliv od ě , ákladů, s luv í h pokut či áhrad škod. 

2.3. Kupují í se zavazuje z oží doda é prodávají í  převzít a zaplatit za ěj sjed a ou kup í e u 
způso e  a v ter í u sjed a ý  touto smlouvou. 



2  

2.4. Součástí závazku prodávají ího, sta ove ého v čl. . . této s louv  je rov ěž doprava z oží 
kupují í u, přiče ž dopravou z oží se rozu í jeho dodá í do ísta pl ě í dle čl. III. této 
s louv , včet ě zajiště í jeho v ese í do přísluš ého patra a íst osti v ístě pl ě í, dle 
pok ů kupují ího. 

2.5. Prodávají í je povi e  dodat z oží z ela ové, pl ě fu kč í a ko plet í vč. přísluše ství , a 
dále je povi e  a v žádá í dodat prodávají í u prohláše í o shodě týkají í se 
o jed áva ého z oží.  

2.6. Prodávají í je povi e  usilovat o s íže í egativ ího dopadu vz iku odpadů, zej é a 
o alového ateriálu, při pl ě í veřej é zakázk . 

 

 
III. 

Do a, ísto a prů ěh pl ě í 

3.1. Prodávají í se zavazuje, že sjed a é z oží dodá kupují í u ve lhůtě pra ov í h  d ů od 
odeslá í píse é o jed ávk . 

3.2. Kupují í ude zadávat jed otlivé o jed ávk  dle s louv  výzv  k posk t utí pl ě í . 
O jed ávka ude o sahovat upřes ě í i for a í o před ětu a rozsahu pl ě í podle 
aktuál í h potře  kupují ího v souladu s pod í ka i této s louv . O jed ávka výzva   
k posk t utí pl ě í  ude o sahovat i for a e o: 

i) před ětu pl ě í spe ifika e položek, ožství jed otlivý h položek  – při 
zpra ová í o jed ávk  v pl í kupují í, 

ii) ide tifikač í údaje kupují ího a za ěst a e dle čl. . . této s louv , který v stavil 
o jed ávku, 

iii) ísto pl ě í. 

3.3. O jed ávku kupují í odešle na emailovou adresu opráv ě é osoby uvede é v čl. 5.7. této 

smlouvy. 

3.4. Prodávají í je povi e  ejpozději do  pra ov í h hodi  od o drže í o jed ávk  potvrdit její 
přijetí. 

3.5. Míste  pl ě í je sídlo kupují ího, Fakulta agro iologie, potravi ový h a přírod í h zdrojů, 
Ka ý ká ,   Praha – Su hdol. Kupují í ere a vědo í, že přes é ísto ude 
spe ifiková o v o jed áv e dle čl. . . této smlouvy. 

 

 

IV. 

Ce a a plate í pod í ky 

4.1. Kup í e a za z oží je sta ove a pro jednotlivé o jed ávky a základě jed otkových cen dle 

příloh  č.  této s louv . Jed otkové e  usí vžd  a ezvýhrad ě respektovat jed otkové 
e  použité prodávají í  při o e ě í kalkulač ího modelu, a to jako e  a i ál í a 

epřekročitel é. 

4.2. Ke kup í e ě ude připočte a DPH dle plat ý h práv í h předpisů. 

4.3. Jed otkové e  zahr ují veškeré souvisejí í áklad , zej é a dopravu a případ é áklad  
a správ í poplatk , da ě, la, s hvalova í říze í, provede í předepsa ý h zkoušek, 

za ezpeče í prohláše í o shodě, ertifikát  a atest , převod práv, pojiště í, přeprav í áklad  
apod. 

4.4. Kup í e a ude kupují í  uhraze a v české ě ě a základě daňového dokladu – faktury, 

a to ezhotovost í  převode  a a kov í účet prodávají ího. Kupují í ude uskutečňovat 
úhradu ode ra ého z oží ěsíč ě za skuteč ě ode ra é z oží, které lo dodá o a převzato 



3  

kupují í  dle této s louv  a základě doda ího listu e o předáva ího protokolu. Fakturu je 
prodávají í povi e  v stavit do  d ů od posled ího d e v kale dář í  ěsí i. 

4.5. Daňový doklad – faktura usí o sahovat vše h  áležitosti řád ého účet ího a daňového 
dokladu ve s slu přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. )ároveň, pokud kupují í v o jed áv e 
spe ifikuje, že z oží ude hraze o z dotač ího progra u, je prodávají í povi e  a faktuře 
uvést oz ače í „Fi a ová o z projektu OP VVV“ a ázev projektu dle o jed ávk . V případě, 
že faktura e ude ít odpovídají í áležitosti, je kupují í opráv ě  ji vrátit ve lhůtě splat osti 
zpět prodávají í u k dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí. Lhůta splat osti 
počí á ěžet z ovu od opětov ého doruče í áležitě dopl ě é či oprave é faktur  
kupují í u. 

4.6. Splat ost faktur  je  d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í kupují í u. Fakturu je 

prodávají í povi e  doručit a e-mailovou adresu pověře é oso  uvede é v o jed áv e dle 
čl. 3.2. této s louv . Ji é doruče í e ude považová o za řád é s tí , že kupují í u 

evz ik e povi ost fakturu doruče ou ji ý  způso e  uhradit. 

4.7. Za den plat  se považuje de  odepsá í fakturova é částk  z a kov ího účtu kupují ího ve 
prospě h a kov ího účtu prodávají ího. 

4.8. Úhrada kup í e  e o její části ude prodávají í u převede a a jeho účet zveřej ě ý 
správ e  da ě podle §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů, a to i v případě, že a faktuře ude uvede  ji ý a kov í účet. Pokud 
prodávají í e ude ít a kov í účet zveřej ě ý podle §  záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, správ e  da ě, provede kupují í úhradu a 

a kov í účet až po jeho zveřej ě í správ e  da ě, a iž  l kupují í v prodle í s úhradou. 
)veřej ě í a kov ího účtu správ e  da ě oz á í prodávají í ezodklad ě kupují í u. 

4.9. Pokud ude v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í o prodávají í  zveřej ě a 
přísluš ý  správ e  da ě i for a e, že je espolehlivý  plát e  DPH, v hrazuje si kupují í, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídají í výši DPH uvede ou v čl. .  této s louv  s ížit 
částku posk t utou a úhradu kup í e  prodávají í u dle této s louv . Tuto skuteč ost je 
kupují í povi e  prodávají í u přede  oz á it. Uplat ě í  tohoto postupu dojde ke 
s íže í pohledávk  prodávají ího za kupují í  o přísluš ou částku DPH a prodávají í e í 
opráv ě  po kupují í  uhraze í částk  odpovídají í výši DPH jakkoliv v áhat. 

4.10. Stane-li se prodávají í espolehlivý  plát e  DPH po uhraze í kup í e  ze stra  
kupují ího, je kupují í opráv ě  od této s louv  odstoupit. V takové  případě s luv í 
stra  vrátí vše, o si avzáje  dosud pl il . Tí to usta ove í  zůstávají edotče a práva 
kupují ího a áhradu škod . 

 

 

V. 

Práva a povi osti stra  

5.1. Prodávají í je povi e  dodávat z oží v dohod uté  ožství, jakosti a provede í. Veškeré 
z oží dodáva é prodávají í  kupují í u z titulu této s louv  usí splňovat kvalitativ í 
požadavk  dle této smlouvy. 

5.2. Prodávají í je povi e  dodávat z oží ez vad kupují í u v souladu s pod í ka i této 
s louv , přiče ž za řád é dodá í z oží se považuje jeho převzetí kupují í  v oka žiku, kd  
bude eze z tku realizová a dodávka z oží prodávají í  včet ě souvisejí í h výko ů a 
služe  sjed a ý h touto smlouvou. 

5.3. Prodávají í je povi e  kupují í u předat doklad , které jsou ut é k převzetí a k užívá í 
z oží zej é a te h i ká doku e ta e, uživatelská doku e ta e a záruč í list , vše výluč ě 
v české  jaz e a podle předpisů plat ý h v ČR, pokud e ude dohod uto ji ak. Prodávají í 
je povi e  a své áklad  zajistit dopravu z oží. 



4  

5.4. Jde-li o dodávku z oží urče ého k provozová í te h i kého zaříze í kupují ího, je prodávají í 
povi e  čitel ě a viditel ě v z ačit a o alu z oží ázev te h i kého zaříze í, pro které je 
z oží urče o, a rov ěž te h i ké vlast osti z oží te h i ké para etr  dle přísluš é etodik  

aj.). 

5.5. Kupují í a ývá vlast i kého práva ke z oží d e  převzetí z oží od prodávají ího. Stej ý  
oka žike  pře hází a kupují ího také e ezpečí škod  a vě i. 

5.6. Prodávají í je povi e  eprodle ě v rozu ět kupují ího o případ é  ohrože í do  pl ě í a 
o vše h skuteč oste h, které ohou před ět pl ě í z e ož it. Prodávají í odpovídá 
kupují í u za škodu způso e ou poruše í  povi ostí podle této s louv  e o povi osti 
sta ove é o e ě závaz ý  práv í  předpise . 

5.7. Stra  se dohodl  a prodávají í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za prodávají ího ve 
vě e h, které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: I g. Ar ošt Mráz, CS ., MBA 

e-mail: info@ekotechnika.cz 

tel.: 251 640 511 

5.8. Stra  se dohodl  a kupují í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za kupují ího ve vě e h, 
které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Marcela Sedláčková 

e-mail: sedlackovamarcela@af.czu.cz 

tel.: 224 382 869 

5.9. Veškerá korespo de e, pok , oz á e í, žádosti, záz a  a ji é doku e t  vz iklé  
a základě této s louv  ezi s luv í i stra a i e o v souvislosti s í udou v hotove   

v píse é for ě v české  jaz e a doručují se uď oso ě e o doporuče ou poštou, či e – 

mailem, k ruká  a a doručova í adres  opráv ě ý h oso  dle této smlouvy. 

5.10. Prodávají í prohlašuje, že odevzda é z oží je ové, epoužíva é a i ijak repasova é, ez 
fakti ký h a práv í h vad a odpovídá této s louvě a plat ý  práv í  předpisů . Veškeré 
z oží doda é dle této s louv  usí odpovídat pod í ká  sta ove ý  te h i ký i 

or a i ČSN či o do ý  or á  států v rá i Evropské unie. 

5.11. Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í veřej é zakázk  dodržová í veškerý h 
práv í h předpisů České repu lik  s důraze  a legál í za ěst ává í, spravedlivé 
od ěňová í a dodržová í ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i. 

 

 

VI. 

Záruka a jakost 

6.1. Prodávají í pře írá záruku za jakost na dobu 24 ěsí ů. )áruč í doba počí á ěžet 
dnem dodá í z oží kupují í u. 

6.2. Kupují í je povi e  píse ě ohlásit prodávají í u záruč í vad  eprodle ě. )áruč í oprav  
provede prodávají í ezplat ě ve lhůtě a i ál ě  pra ov í h d í počí aje d e  

ásledují í  po píse é  ohláše í vad , případ ě prodávají í píse ě dohod e s kupují í  
ji ou do u odstra ě í rekla ova é vad . V případě edodrže í tě hto provádě í h ter í ů 
je kupují í dále opráv ě  edostatk  e hat odstra it třetí oso ou a áklad  prodávají ího, 
a to i ez před hozího upozor ě í a tuto skuteč ost. 

6.3. V případě oprav  v záruč í do ě se tato prodlužuje o do u od oz á e í závad  kupují í  po 
její odstra ě í prodávají í . 

6.4. Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í do , přiče ž i rekla a e 
odesla á v posled í de  záruč í do  se považuje za včas uplat ě ou. 

mailto:info@ekotechnika.cz
mailto:sedlackovamarcela@af.czu.cz


5  

6.5. Kupují í ůže ísto záruč í oprav  požadovat odstra ě í rekla ač í h vad dodá í  
áhrad ího z oží za z oží vad é a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 

 

VII. 

Sa kč í ujed á í 

7.1. V případě, že prodávají í edodá z oží v ter í u dle této s louv , zavazuje se kupují í u 
uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  za každý i je  započatý de  prodle í. 

7.2. Prodávají í je povi e  kupují í u uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  za každý 
započatý de  prodle í s odstra ě í  rekla ova ý h vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této s louv . 

7.3. V případě prodle í kupují ího s úhradou faktur  je prodávají í opráv ě  uplat it vůči 
kupují í u úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í 
s úhradou faktury. 

7.4. Povi á s luv í stra a se zavazuje uhradit v účtova ou s luv í pokutu s luv í pokut  ve 
lhůtě do  d ů ode d e o drže í přísluš ého v účtová í. Stej á lhůta se vztahuje rov ěž a 
úhradu úroků z prodle í. 

7.5. Kupují í je opráv ě  jakoukoli s luv í pokutu jed ostra ě započítat proti jakékoli 
pohledáv e prodávají ího za kupují í  včet ě pohledávk  prodávají ího a zapla e í kup í 
ceny). 

7.6. Úhradou s luv í pokut  zůstávají edotče a práva kupují ího a áhradu škod  v pl é výši. 
 

 

VIII. 

Vyšší o  

8.1. )a okol osti v lučují í odpověd ost s luv í h stra  za prodle í s pl ě í  s luv í h závazků 
dle této s louv  dále je  „V šší o “  jsou považová  takové překážk , které asta ou 

ezávisle a vůli povi é s luv í stra  a rá í jí ve spl ě í její povi osti z této s louv , 
jestliže elze rozu ě předpokládat, že  povi á s luv í stra a takovou překážku e o 
její ásledk  odvrátila e o překo ala. 

8.2. )a překážk  podle odst.  tohoto člá ku se výslov ě považují epide ie, živel é pohro , 
jakákoliv e arga, o ča ské válk , povstá í, váleč é ko flikt  e o teroristi ké útok . )a 
V šší o  se považují i vlád í opatře í týkají í se elostát ího o eze í vol ého poh u oso , 
přijatá v souvislosti zej é a s pa de ií ovid- . )a živel é pohro  se zej é a považují 
požár, úder lesku, povodeň e o záplava, vi hři e e o krupo ití, sesuv e o zří e í lavi , 
skal, ze i  e o ka e í. )a v šší o  e í považová a h a e o za ed á í ze stra  
prodávají ího. )a okol ost v lučují í odpověd ost prodávají ího se výslov ě epovažuje 
jakýkoliv pro lé  prodávají ího s pl ě í  jeho poddodavatelů. 

8.3. Nastanou-li okol osti v lučují í odpověd ost jed é ze s luv í h stra , které způso í či 
ohou způso it podstat é zpoždě í jakéhokoliv ter í u podle této s louv , či zá ik e o 

zruše í závazků podle této s louv , jsou s luv í stra  povi  se eprodle ě o tě hto 
okol oste h v lučují í h odpověd ost i for ovat a vstoupit do jed á í ohled ě řeše í 
vz iklé situa e. Prodávají í a i kupují í ejsou opráv ě i takto vz iklé situa e jakkoliv z eužít 
ve svůj prospě h a jsou povi i v do ré víře usilovat o dosaže í přijatel ého řeše í pro o ě 
s luv í stra  v o ejkratší do ě. 

8.4. V případě poruše í této povi osti spolupra ovat kteroukoliv s luv í stra ou, je tato 

s luv í stra a v prodle í s pl ě í  svý h povi ostí dle této smlouvy. 

8.5. V případě, že edojde k dohodě s luv í h stra , ter í  pl ě í jed otlivý h povi ostí 
podle této s louv  dotče é okol ostí v lučují í odpověd ost se prodlužují o do u, po kterou 
okol ost v lučují í odpověd ost trvala. 



6  

8.6. Odpověd ost ev lučuje překážka, která vz ikla teprve v do ě, kd  povi á stra a la v 
prodle í s pl ě í  své povi osti, či vz ikla z její h hospodářský h po ěrů. 

8.7. Úči k  okol osti v lučují í odpověd ost jsou o eze  pouze a do u, dokud trvá přísluš á 
překážka, s íž jsou t to úči ky spojeny. 

 

 

IX. 

Plat ost a úči ost s louvy 

9.1. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu s louv  opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h 
stra  a úči osti v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve 
z ě í pozdější h předpisů. 

9.2. Tato s louva se uzavírá a do u jednoho roku ode d e její úči osti. 

9.3. S louvu je ož é uko čit: 
a) píse ou dohodu s luv í h stran, 

b) odstoupe í  od smlouvy. 

9.4. Odstoupit od smlouv  lze pouze z důvodů sta ove ý h ve s louvě e o záko e . Od této 
s louv  ůže s luv í stra a dotče á poruše í  povi osti jed ostra ě odstoupit pro 
podstat é poruše í této s louv , přiče ž za podstat é poruše í této s louv  se zej é a 

považuje: 
a) na stra ě kupují ího ezapla e í kup í e  podle této s louv  ve lhůtě delší  d í po 

d i splat osti přísluš é faktur , 
b) a stra ě prodávají ího, jestliže edodá řád ě a včas před ět této s louv  a ezjed á 

ápravu do  pra ov í h d ů od píse ého upozor ě í kupují í  a epl ě í této 
smlouvy. 

c) a stra ě prodávají ího, postupuje-li prodávají í při pl ě í s louv  v rozporu 
s ujed á í i této s louv , s pok  opráv ě ého zástup e kupují ího, či s práv í i 
předpis . 

9.5. Kupují í je opráv ě  od s louv  odstoupit v případě, že podle údajů uvede ý h v registru 

plát ů DPH se prodávají í sta e espolehlivý  plát e  DPH. 

9.6. Sko če í  úči osti s louv  za ikají vše h  závazk  s luv í h stra  ze s louv . 
Sko če í  úči osti e o její  zá ike  eza ikají árok  a áhradu škod  a zapla e í 
s luv í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s luv í h povi ostí vz iklé před 
sko če í  úči osti s louv , a t  závazk  s luv í h stra , které podle s louv  e o 
vzhlede  ke své povaze ají trvat i adále, e o u který h tak sta oví záko . 

 

 

X. 

Závěreč á usta ove í 

10.1. Vztah  ezi stra a i se řídí český  práv í  řáde . Ve vě e h s louvou výslov ě 
euprave ý h se práv í vztah  z í vz ikají í a v plývají í řídí přísluš ý i usta ove í i 

o ča ského záko íku a ostat í i o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

10.2. Veškeré z ě  či dopl ě í s louv  lze uči it pouze a základě píse é dohod  s luv í h 
stra . Takové dohod  usí ít podo u datova ý h, číslova ý h a o ě a s luv í i stra a i 
podepsa ý h dodatků smlouvy. 

10.3. Smluv í stra  se dohodl , že v rá i pl ě í této s louv , píse é podklad  a ko u ika e 

ude pro íhat v elektro i ké podo ě v souladu s ode  .  a .  této s louv . 



7  

10.4. Vztahuje-li se důvod eplat osti je  a ěkteré usta ove í s louv , je eplat ý  pouze toto 
usta ove í, pokud z jeho povah , o sahu a e o z okol ostí, za i hž lo sjed á o, 

ev plývá, že jej elze oddělit od ostat ího o sahu smlouvy. 

10.5. S luv í stra  udou vžd  usilovat o přátelské urov á í případ ý h sporů vz iklý h ze 
s louv . Pokud e lo dosaže o přátelského urov á í sporu a i do  pra ov í h d ů po 
jeho prv í  oz á e í druhé stra ě, je kterákoliv ze s luv í h stra  opráv ě a o rátit se 
svý  ároke  k přísluš é u soudu. 

10.6. S louva se v hotovuje a podepisuje v elektro i ké podo ě. 

10.7. Nedíl ou součástí této s louv  jsou ásledují í příloh : 

a) Příloha č.  – Te h i ká specifikace – kalkulač í model 

10.8. Prodávají í ezvýhrad ě souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  tak, a  tato s louva 
ohla ýt před ěte  posk t uté i for a e ve s slu záko a č. /  S ., 

o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í rov ěž 
souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  dle §  záko a č. /  S ., o zadává í 
veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů a záko a č. /  S ., o zvlášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  
o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů. 

10.9. Prodávají í ere a vědo í a souhlasí, že je oso ou povi ou ve s slu §  pís . e  záko a 
č. /  S ., o fi a č í ko trole, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í je povi e  plnit 

povi osti v plývají í pro ěho jako oso u povi ou z výše itova ého záko a 

10.10. S luv í stra  prohlašují, že si s louvu před její  podpise  přečetl  a s její  o sahe  ez 
výhrad souhlasí. S louva je v jádře í  jeji h pravé, skuteč é, svo od é a váž é vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti tě hto prohláše í připojují opráv ě í zástup i s luv í h stra  
své vlast oruč í podpisy. 

 

 

V Praze dne V Karlíku dne 

 

Za kupují ího: Za prodávají ího: 
Česká ze ědělská univerzita v Praze     Ekotechnika, s.r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst I g. Ar ošt Mráz, CS ., MBA 

kvestor jednatel 



Příloha č.  Výzv  - Te h i ká spe ifika e - kalkulač í odel

Číslo 
položky Popis položky TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 

Měr á 
jednotka 

(MJ)

Předpokláda ý 
ode ra ý 
počet MJ 

Jed otková 
e a za MJ v Kč 

bez DPH

Ce a pro účely 
kalkulač ího 

odelu v Kč ez 
DPH (za 

předpokláda ý 
ode ra ý počet 
MJ)

Název, typ 
před ětu pl ě í 

nebo odkaz

138

Půd í vrták s ergo o iskou rukojetí s 
rohatkou k půd í u vrtáku

Vrták do hlí  t pu Edel a , aj., pr.  ; ergo o i ká rukojet s rohatkou, ez výšk. astave í, aj., použití do 
půd  o sahují í převáž ě pra hovité části e, ut ost zvlád out od ěr písčitý h su strátů ks 2           16 070,00 32 140,00

01.02.03.10.B + 

01.10.35.B 

(Eijkelkamp)

139
Adaptér pro odečet dataloggerů USB adaptér pro ko u ika i se s í ači PES, ktere jsou o saže   dataloggeru; slouží í záro eň jako hard aro ý 

klíč pro li e č í soft are; adaptér e žadují í o ladače pro i stala i; poh li á s í a í hla a ks 2             1 000,00 2 000,00
TMD adaptér 

(Tomst)

140

Datalogger půd í lhkosti a teplot

Měře í vzduš é i půd í teplot  - , +  a  spolu s půd í vlhkostí; tři teplot í se zor  přes ost ± .  °C, rozsah 
ěře í -  až +  °C  a jede  vlhkost í se zor; v sokokapa it í lithiová aterie s život ostí  let; kapa ita pa ěti 
i i ál ě   ěře í; PES doteková so da pro astave í a staže í dat do PC skrze USB adapter; ož ost 

zaz a e ávat data ěře í každý h , , , , , ,  a . i ut

ks 40             2 890,00 115 600,00 TMS-4 (Tomst)

141

Datalogger půd í lhkosti a teplot  
zakopávací

Pro ěře í vzduš é a půd í teplot  a půd í vlhkostí; tři teplot í se zor  přes ost ± .  °C, rozsah ěře í -  až +  
°C  a jede  vlhkost í se zor; ěře í vlhkosti  jede  se zor a teplot  půd  po o í dvou se zorů až do hlou k   , 
jede  teplot í se zor a povr hu; v sokokapa it í lithiová aterie s život ostí  let; kapa ita pa ěti i .   

ěře í; PES doteková so da pro astave í a staže í dat do PC skrze USB adapter; ož ost zaz a e ávat data 
ěře í každý h , , , , , ,  a . i ut

ks 40             3 430,00 137 200,00
)akopáva í TMS-  

(Tomst)

142

Datalogger pro čidla ěří í půd í lhkosti a 
teploty

Pře os přes síť IoT Narro  Ba d s ízkou spotře ou e ergie; Staže í dat přes USB a ulože í do *. s  sou oru; Pří é 
připoje í pro i .  SDI-  se zorů  a srážko ěru; Mož ost i ter ího zpra o á í ěře ý h para etrů po o í 
pol o ů a jed odu hý h statisti ký h fu k í, itř í pa ěť u ožňují í použít datalogger jako epře oso ý; 
Mož ost zdále é ko figura e period  ěře í, ukládá í a odesílá í dat; čet ě pouzdra

ks 4             7 380,00 29 520,00 Ekologger (110 00)

143

Datalogger pro čidla ěří í půd í lhkosti a 
teploty

Datalogger s Cloud- ased pře ose  dat přes )ENTRA Cloud, ož ost připoje í šesti se zorů a alogo é, digitál í, 
puls í s í ače ; i ter al záz a u:  i ut až  hodi ; I tegro a á GPS a ěře í aro etri kého tlaku; 
)a udo a ý solár í pa el,  ě itel ý h NiMH aterií s ýdrží i . ,  roku při pří é  slu eč í  záře í; Pa ěť: 
min. 8 MB

ks 4           40 260,00 161 040,00 )L  Pro  

144 Čidla ěří í půd í lhkosti a teplot

Se zor vlhkosti a teplot  půd ; Přes ost ěře í vlhkosti půd : ±  % při kali ra i až ± % ; Přes ost ěře í teplot  
půd : ± ,  °C; Varia t  ko u ika e: RS , SDI- , A alog - V; Roz ěr : a . ,     ,  ; Délka ka elu 

 . Nut á ko pati ilita s výro ke  pod položkou 
ks 24             3 265,00 78 360,00 SMT100

145 Čidla ěří í půd í lhkosti, teplot  a odi ost

Se zor pro ěře í lhkosti, teplot  a odi osti půd ; Mož ost ěřit  půdě i  póro itý h su stráte h rašeli a, 
perlit  a i erál í h su stráte h; Nezá islé ěře í půd í lhkosti teplot  a el. Vodi osti; Nerezo é jehl  pro 
s ad ou i stala i; Použití frek e e  MHz i i alizují í li  sali it  a te tur  ateriálu a ěře í lhkosti; 
Přes ost ěře í: ±  %; Rozsah ěře í:  -  % VWC; Teplot í rozsah: -  °C až  °C; Roz ěr : a . 9,    ,  

  ,  ; Délka ka elu: i . ,  ; T p ko ektoru: ,   stereo plug ko ektor; Ko u ika e za použití SDI-  
protokolu

ks 24             7 510,00 180 240,00
TEROS 12 (40933-

S-LEN10)

Roz ěr : ak epta e od h lk  +/- % 736 100,00Celková a ídková e a v Kč ez DPH

Ing. Arnošt 

Mráz, CSc.

Digitálně podepsal 

Ing. Arnošt Mráz, 

CSc. 

Datum: 2022.09.08 

12:18:36 +02'00'


		2022-09-29T11:13:00+0200
	Ing. Arnošt Mráz, CSc.


		2022-10-04T09:06:39+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



